ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2022

O MUNICIPIO DE MARI– PB/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito
público interno, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público para todos os

interessados que está aberto Credenciamento de pessoa jurídica ou física para contratação de

serviço de transporte de passageiros em veículo tipo passeio, pelo período de 12 (doze) meses. O
Credenciamento para seleção imediata acorrerá no período de 06/04/2022 a 26/04/2022, no horário:

08h:00m às 12h:00m. Maiores informações e aquisição do edital completo no link:

http://www.mari.pb.gov.br/licitacoes/ou no departamento de licitações situada Rua Antonio de
Luna Freire- 146 – Centro – Mari-PB.

MARI, 05 de abril de 2022.

JOSANIO JOSE DA SILVA

Presidente da CPL